
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 144: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de San Francisco, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 144: 

Servicios Auxiliares que figura como

II. Protocolícese y publíquese.

Procurador General de la Nación  
Interino





P R O T O C O L I Z A C I O N  

fCCHfc J J D I J26.

ROBERTO

,0 / FOl¡oN2% 
i7</
m r' 2- .yjP

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 144 -  S e r v ic io s  A u x il ia r e s

v \  O  »ku jrSj/j?•**«««*̂  vQ

Apellido Nombre Documento
Actis Jorge Washington 32027424
Anchino Nahuel 42787445
Arevalo Miguel 16430316
Augsburger Nicolas 33603114
Benedetto Marcos Adrian 27774019
Cuello Carlos Armando 26075193
Filotrani María Soledad 22795980
Fontana Mario 16719703
Gutierrez Javier Walter 33442057
Muñoz Adrian Pablo 17604511
Paz Magheri Fernando 30798311
Pividori Rolando Alberto 22242150
Russo Stefano Luis 33919182
Salicas Valeria Patricia 28748548
Secrestat Ana Laura 28104575
Vallejo Lucas Gabriel 38539168
Villarreal Diego Martín 37195736


